
ROMÂNIA 
JUDEŢUL TIMI Ş 
COMUNA  ŞAG 
 
PRIMAR 
 
 
              

                                                   DISPOZIŢIA 
Nr.116 din 21.11.2011. 

           Privind convocarea membrilor Consiliului Local Şag pentru sedinţa  ordinară  
din data de 30.11.2011 orele 10.00 
 
      Primarul comunei Şag, 
 
      Având în vedere prevederile art.39, alin 1, si art.68, alin.1 din  Legea nr. 215/2001 – 
Legea Administraţiei Publice locale, modificată şi completată. 
 

DISPUNE: 
 

Art.1 Se convoacă membrii Consiliului Local Şag pentru sedinţa ordinară din data de 
30.11.2011, orele 10.00 
Art.2 Sedinţa are urmatoarea ordine de zi: 
 
-   Hotărâre privind  rectificarea bugetului de venituri şi cheltuieli al comunei Şag. 
-   Hotărâre privind aprobarea  dezmembrării şi intabulării terenului înscris în CF nr. 400984 
Şag. 
-  Hotărâre  privind aprobarea Agendei Cultural – Artistice şi Sportive  a comunei Şag pe anul 
2012. 
- Hotărâre privind alocarea unei sumede bani în vederea organizării  ,, Pomului de Crăciun 
2011,, pentru copiii  din învăţământul preuniversitar, elevilor Şcoli Generale cu Clasele I-VIII 
Şag, Gradiniţa cu Program Prelungit Şag şi alaiurilor de colindatorii  cu ocazia sărbatorilor de 
iarnă. 
-  Diverse. 
Art.2 Anexa nr. 1 face parte integrantă din prezenta dispoziţie. 
Art.3 Prezenta dispoziţie se comunică: 

- Instituţiei Prefectului judeţului  Timiş ; 
- Consilierilor Consiliului Local Şag; 
- Mass- media locală prin afişaj. 

 
 
 
 
      PRIMAR :                                                                                            AVIZAT 
OPREA VENUS                                                                                     SECRETAR : 
                                                                                                              NIERGEŞ PETRU 
 
 
 
 
 
 
 
 



Anexa 1 la Dispozitia Nr.116  /21.11.2011 
 
 
 
 
 

ORDINEA DE ZI : 
 

-   Hotărâre privind  rectificarea bugetului de venituri şi cheltuieli al comunei Şag. 
-  Hotărâre privind aprobarea  dezmembrării şi intabulării terenului înscris în CF nr. 400984 
Şag. 
-  Hotărâre  privind aprobarea Agendei Cultural – Artistice şi Sportive  a comunei Şag pe anul 
2012. 
- Hotărâre privind alocarea unei sume de bani  în vederea organizării  ,, Pomului de Crăciun 
2011,, pentru copiii  din învăţământul preuniversitar, elevilor Şcoli Generale cu Clasele I-VIII 
Şag, Gradiniţa cu Program Prelungit Şag şi alaiurilor de colindatorii    cu ocazia sărbatorilor 
de iarnă. 
-  Diverse. 
 
 
 


